
FARMA WENET BROUMOV 
CENÍK 

 
Základní cena pro oba apartmány (celoročně): 
 

Minimální délka pobytu: 2 noci 
Minimální počet ubytovaných osob: 1 osoba 

Počet osob: Cena: 

1 až 2 osoby 2 000 Kč/noc 

Každá další osoba 400 Kč/noc 

*Příklad pro 4 osoby na 4 noci: 
1. noc = 2 800 Kč 
2. noc = 2 800 Kč 
3. noc = 2 800 Kč 
4. noc = 2 800 Kč 

CELKEM = 11 200 Kč 

 
Položky ceníku za příplatek: 

- Pejsek     150 Kč/noc 
- Dětská přistýlky    200 Kč/pobyt 
 

V ceně je zahrnuto: 
- Ručníky     - Wi-Fi internet 
- Ložní prádlo     - Volný vstup na farmu 
- Rekreační poplatek obci   - Závěrečný úklid 
- Toaletní papír    - Dřevo do krbu 

 

Silvestr: 

Pobyt od 26.12.2023 do 3.1.2024 
Minimální počet nocí = 3 noci 

Minimální počet osob = 4 osoby 
1 až 2 osoby = 2 500 Kč/noc 

Každá další osoba = 500 Kč/noc 

 

Velikonoce: 

Pobyt od 28.3.2024 do 1.4.2024 
Minimální počet nocí = 4 noci 

Minimální počet osob = 4 osoby 
1 až 2 osoby = 2 500 Kč/noc 

Každá další osoba = 400 Kč/noc 

 
 
 

Ceník platný od 9.9.2023 


